ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 3434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

REFERÊNCIA: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  010/2022/CMON

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, Estado do Pará, com sede na
Av. das Nações, nº 3326, Centro, na cidade de Ourilândia do Norte, inscrita no CNPJ
sob o nº34.682.385/0001-36, neste ato representado pelo Presidente o Sr.
RENIVALDO MARTINS NUNES, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Espirito
Santo, centro, s/nº, Centro, cidade de Ourilândia do Norte, portador do CPF sob o nº
645.406.422-00, CI. RG. Nº 3583243 SSP-PA, data de expedição 18.09.2018, na
qualidade de ordenador de despesas AUTORIZA a empresa R. DE C. G. DA SILVA
ENERGIA SOLAR EIRELI, sediada à RUA N, 12 LOTE 12, QUADRA 21, VILA
IPIRANGA, IMPERATRIZ-MA, CEP 65.908-048 , Inscrita no CNPJ sob nº
34.346.741/0001-40, Inscrição Estadual nº 12.610608-8, neste ato representado por
RITA DE CASSIA GONÇALVES DA SILVA, a iniciar nesta data a execução da
prestação de serviços para a instalação da usina fotovoltaica de microgeração no prédio
sede da câmara municipal de Ourilândia do Norte- Pará, com capacidade mínima de
geração de 41,8kwp, objeto do Contrato Administrativo nº 010/2022, firmado em
02/12/2022, no valor total R$ 159.999,53  (cento e cinquenta e nove mil novecentos e
noventa e nove reais e cinquenta e três centavos).

Nada mais a constar, cumpra-se, registre-se e publique-se.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará em
02 de dezembro de 2022.

 Cientes as partes assinam o presente termo.

____________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

RENIVALDO MARTINS NUNES,
 (CONTRATANTE)

_______________________________
R. DE C. G. DA SILVA ENERGIA SOLAR EIRELI

CNPJ sob nº 34.346.741/0001-40
RITA DE CASSIA GONÇALVES DA SILVA

(CONTRATADA)

		2022-12-02T11:28:14-0300
	RENIVALDO MARTINS NUNES:64540642200

		2022-12-02T12:58:09-0300
	R. DE C. G. DA SILVA ENERGIA SOLAR EIRELI:34346741000140